
 

 Komisioni Qendor Zgjedhor 

                  Numri i votuesve në zgjedhje për anëtarë të Kuvendit deri në ora 12:00 
Njesia 
zgjedhore 

Nr 
anetareve  

Dalja ne ora 
12:00 Perqindje 

Prishtine 686 207 30.17 

Mitrovice 110 44 40.00 

Peje 239 108 45.19 

Prizren 289 120 41.52 

Gjilan  172 49 28.49 

Gjakove 161 38 23.60 

QKSUK dhe KMF 452 310 68.58 

Total 2109 876 41.54 
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